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     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL I - CRECHE 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JULIANA APARECIDA PILAN FONSECA 255338466 82,50 5,12 87,62 

0002 PATRICIA AMANDA GALAZ SANCHO 20222882-4 72,50 8,20 80,70 

0003 GRACIELLE APARECIDA DOS SANTOS 34979187-9 75,00 3,04 78,04 

0004 CRISTIANA DE JESUS 449152261 75,00 3,00 78,00 

0005 DANIELA OLIVEIRA HIPPLER 4221333929-5 77,50 0,00 77,50 

0006 FABIANE DANIELA FRANCISCO 25594197-3 67,50 9,13 76,63 

0007 ROSIMERE PEREIRA DOS SANTOS 11239789-13 75,00 1,59 76,59 

0008 FERNANDA OLIVEIRA LIMA CORDEIRO 432663034 67,50 8,72 76,22 

0009 PATRICIA FRANCIELE RODRIGUES MATTA 25461904-6 67,50 8,21 75,71 

0010 CLEOMARA DE SOUZA FERREIRA BRESSANIM 179150078 75,00 0,00 75,00 

0011 SIMONE PELEGRINE MARTINS 21351784-x 65,00 9,13 74,13 

0012 LÁISLA RUIZ PESCADOR 45076863-6 72,50 1,36 73,86 

0013 MILENE DE OLIVEIRA GIANGARELLI 57965355 70,00 3,58 73,58 

0014 ELIANA ALVES DE OLIVEIRA 254623165 67,50 6,07 73,57 

0015 MARIANA PAULA RODRIGUES BEM 42243622-7 72,50 0,00 72,50 

0016 CARLA RUIZ PESCADOR 45080456-2 70,00 2,17 72,17 

0017 ROSIMEIRE APª. VILAS BOAS CIRINO 22064182-1 60,00 12,13 72,13 

0018 ADRIANA REGINA DA SILVA CARVALHO 27297108-X 62,50 9,13 71,63 

0019 DAYANE DE FÁTIMA MATHIAS 40240618-7 67,50 3,27 70,77 

0020 CAMILA ARRUDA RAIMUNDO 458580168 70,00 0,75 70,75 

0021 ADRIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SOUZA 276881783 62,50 8,11 70,61 

0022 HEBERLI GEORGETE DE PAIVA OLIVEIRA 20096463 67,50 3,00 70,50 

0023 FERNANDA AP.PIASSI MARTINS QUESSADA 29729454-4 70,00 0,00 70,00 

0024 MAGNA CARNEIRO GOMES 400338567 70,00 0,00 70,00 

0025 DELMIRA DE MORAES JERONIMO 264677821 65,00 4,77 69,77 

0026 SOLANGE APARECIDA MAIA PEREIRA 16740360 62,50 6,38 68,88 

0027 ÉRICA CRISTINA DOS SANTOS 40028409-1 67,50 1,35 68,85 

0028 ÉRICA APARECIDA LOURENÇO MATHIAS 34061320-8 60,00 8,20 68,20 

0029 MARGARIDA DE OLIVEIRA HOLZLE 183744391 65,00 2,96 67,96 

0030 JOSIANE APARECIDA PEREIRA GARCIA 29317750-8 67,50 0,00 67,50 

0031 CRISTIANE DE PAIVA 34293398X 67,50 0,00 67,50 

0032 MARISTELA RANGEL RODRIGUES 9732164-7 67,50 0,00 67,50 

0033 LUCI MARA GARGEL DE OLIVEIRA 264011430 65,00 2,37 67,37 

0034 ILCELENE DA COSTA LIMA 270364687 55,00 12,13 67,13 

0035 PATRÍCIA REGINA NANIS 44547548-1 65,00 1,91 66,91 

0036 WENY SILVIA DA SILVA MARQUES DE ARAUJO 305943261 65,00 1,68 66,68 

0037 RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 33027749-2 57,50 8,02 65,52 

0038 LUCIANE FÁTIMA MULLER DE CARVALHO 12429034 57,50 7,86 65,36 

0039 LUCIENE REGINA BERTHO 18539438-3 57,50 7,70 65,20 

0040 MARLENE DE OLIVEIRA NEVES RODRIGUES 4232934 65,00 0,00 65,00 

0041 SÔNIA DE OLIVEIRA VIRICIMO 27.530.411-5 65,00 0,00 65,00 

0042 ELIANA PERETTI 256247936 65,00 0,00 65,00 

0043 DALILA DE OLIVEIRA SILVA 89822661 65,00 0,00 65,00 

0044 ANDREA CRISTINA ARAUJO 32139959-6 57,50 6,68 64,18 

0045 ELLEN NAGILA DA SILVA PRAXEDES 43310509-4 62,50 1,53 64,03 

0046 JANNETHE FRANÇA GUIDO 69368190 57,50 6,08 63,58 

0047 ELIZANGELA APARECIDA FELIPE 254982499 55,00 7,89 62,89 



 3 

0048 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA 254626889 57,50 5,14 62,64 

0049 CRISTINAPEREIRA PINTO DE ARAUJO 25625083-2 62,50 0,00 62,50 

0050 DAIANA CARLA ARCHILA DA SILVA 448643121 62,50 0,00 62,50 

0051 ALINE ALVES PEDROSO 42458763-4 62,50 0,00 62,50 

0052 ROSELI MARQUES DE SOUZA 19782962-1 55,00 7,33 62,33 

0053 MICHELE PELEGRINE MARTINS 21351785 57,50 4,62 62,12 

0054 SANDRA PEREIRA TOTA 30594363-7 60,00 1,81 61,81 

0055 ANA PAULA DE CASTRO RIBEIRO 27.688.189-8 60,00 1,67 61,67 

0056 MARCIA BARREIROS PINTO 20093659-1 60,00 1,11 61,11 

0057 MARLI CORTIÇO DE OLIVEIRA 29335181-8 55,00 6,08 61,08 

0058 SOLANGE MARIA TELES DE CARVALHO 8166463-1 55,00 5,93 60,93 

0059 LAYZA GALHARDO ROSA 27896640-8 60,00 0,75 60,75 

0060 ROSANGELA MARQUES DE GODOY SILVA 26107676-0 60,00 0,74 60,74 

0061 CLEUDETE COSTA 256597340 60,00 0,39 60,39 

0062 MARIA DE LOURDES BARBIERI 15356045 60,00 0,00 60,00 

0063 LUCIANA APARECIDA DE SENA 32451690-3 60,00 0,00 60,00 

0064 MELISSA NOGUEIRA BARBOSA 285843242 60,00 0,00 60,00 

0065 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS CARDOSO 34172525-0 60,00 0,00 60,00 

0066 ANA PAULA DOS SANTOS 45235932-6 55,00 4,79 59,79 

0067 KELLER CARINA CASTILHO MARCELINO 22933491-x 55,00 4,09 59,09 

0068 FERNANDA ROBERTA ANDRADE HOLZLE 41126094-7 55,00 3,73 58,73 

0069 ALESSANDRA MARILDA DE ANDRADE BERSON 32452288-5 52,50 6,11 58,61 

0070 IVANIA AP.DA CRUZ NEVES 274459206 55,00 3,54 58,54 

0071 PAULA RENATA ROCHA 282150869 55,00 3,32 58,32 

0072 ELIZABETH TAVARES 18912454 50,00 8,20 58,20 

0073 ROSEANE RUIZ DE CASTRO 25059854-1 50,00 8,17 58,17 

0074 CRISTIAN CARLA PEREIRA CAMPOS 40382229-4 57,50 0,61 58,11 

0075 CELIA MARILZA  SOARES DOS SANTOS 25498134-3 50,00 7,82 57,82 

0076 ELIZANGELA DOS SANTOS FREITAS 43310465-x 57,50 0,00 57,50 

0077 LUCIMARA AQUINO ALVES OLIVEIRA 34512957-x 50,00 7,49 57,49 

0078 ANDRELINA VALENTIM ANDRE MENDES 25793209-4 55,00 2,38 57,38 

0079 ELAINE APARECIDA BUGANZA 27688175-8 55,00 1,68 56,68 

0080 ROBERTA SANTANA SILVA 40586338-X 55,00 1,30 56,30 

0081 ELIANA DE ANDRADE PANGONI 23964684-8 52,50 3,20 55,70 

0082 MARIA APARECIDA CANDIDO DOS SANTOS 7651284-1 52,50 3,00 55,50 

0083 SIMONE RAMOS DOS SANTOS 41185801-4 55,00 0,48 55,48 

0084 ANDREIA CRISTINA BIGESCHI DOS REIS 26155119-x 55,00 0,13 55,13 

0085 ERZIA ALVES DOS SANTOS ROMEIRO 251727075 55,00 0,00 55,00 

0086 ELIANE DONIZETTE GASPAR 25462428-5 55,00 0,00 55,00 

0087 MARIA APARECIDA DA SILVA 337938052 55,00 0,00 55,00 

0088 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 256250716 55,00 0,00 55,00 

0089 ANA PAULA ALCÂNTARA 456976905 55,00 0,00 55,00 

0090 LILIANI DA SILVA 41523073-1 55,00 0,00 55,00 

0091 JULIANA GOMES DA SILVA SERODIO 34170655-3 55,00 0,00 55,00 

0092 SILVIA DE SOUZA 451197501 55,00 0,00 55,00 

0093 MIRELLI BRITO STOCCO 445149164 55,00 0,00 55,00 

0094 RENATA LUCIANA SPERANDIO 27114259-5 52,50 2,26 54,76 

0095 ANA PAULA NUNES ALEGRIA 354537192 52,50 1,88 54,38 

0096 EVA MARIA DOS SANTOS 236025053 50,00 4,33 54,33 

0097 CINTIA CRISTINA DE SOUZA GUERRA 22032551-0 47,50 6,76 54,26 
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0098 CLAUDIA LUCIANA ROMANO PAULA 27084420-X 47,50 6,43 53,93 

0099 MARCIA OLIVEIRA SILVA CORREA 25462373-6 42,50 10,79 53,29 

0100 ANDREIA MOREIRA DA SILVA 259596413 52,50 0,75 53,25 

0101 ROBERTA FERREIRA DE OLIVEIRA 40136534-7 47,50 5,71 53,21 

0102 SILVANA BATISTA DA SILVA 294580347 45,00 8,17 53,17 

0103 VERA LUCIA MENEZES DE CASTRO VILLARINO 8637226 50,00 3,15 53,15 

0104 ALBERTINA VIEIRA NUNES 41812793-1 50,00 3,00 53,00 

0105 JOELMA DOS SANTOS RABELLO PEREIRA 243316422 52,50 0,11 52,61 

0106 APARECIDA MARTHA MATHIAS 8722573 52,50 0,00 52,50 

0107 CÍCERA DONIZETI MAGALHÃES GONÇALVES 285845597 52,50 0,00 52,50 

0108 ROBERTA APARECIDA CARDOZO DE SOUZA 35098749x 52,50 0,00 52,50 

0109 TELMA SILVA DE SOUZA 36969179-9 52,50 0,00 52,50 

0110 MILENE APARECIDA DE AURÉLIO MORAIS 40136320-x 52,50 0,00 52,50 

0111 TAMIRIS BEZERRA DA SILVA 43177315-4 52,50 0,00 52,50 

0112 ANA CAROLINA DA SILVA DE OLIVEIRA 47330335-8 52,50 0,00 52,50 

0113 SANDRA MARIA DA SILVEIRA 20632911-8 50,00 2,10 52,10 

0114 THILIANA MOURA MENDES DO NASCIMENTO 436816547 50,00 1,61 51,61 

0115 PRISCILA LIDIANE DE MATTOS RODRIGUES 254778392 47,50 3,43 50,93 

0116 MARIA JOSE OLIVEIRA DE SOUZA 23604756-5 50,00 0,54 50,54 

0117 MEIRA ALVIM PERIRA 256596980 47,50 3,00 50,50 

0118 KARINA MARIA GARROSSINI 327752788-2 42,50 7,74 50,24 

0119 KELY REGINA DA SILVA ORTIZ 252652666 50,00 0,02 50,02 

0120 KARINA SIMONE ALVARENGA 309966644 50,00 0,00 50,00 

0121 KARLA CRISTINA BEITUM 33287090-x 50,00 0,00 50,00 

0122 VANESSA CRISTIANE DE OLIVEIRA 35223460-x 47,50 2,30 49,80 

0123 MARIA APARECIDA DA SILVA 26609480-6 40,00 9,13 49,13 

0124 MARCILENE DE FATIMA RIBEIRO AVILA 26704782-4 40,00 9,13 49,13 

0125 ANGELA MARIA VILAS BÔAS SEBASTIÃO 23795998-7 47,50 1,39 48,89 

0126 SANDRA REGINA SAMPAIO 264677560 47,50 1,35 48,85 

0127 DANIELA DA SILVA DAURELIO 27687755-x 47,50 0,75 48,25 

0128 VALQUIRIA GOMES PINHEIRO SCALA 30324462-8 45,00 2,77 47,77 

0129 MARIA DA CONCEIÇÃO MANTUANI 12870123 47,50 0,00 47,50 

0130 SANDRA APARECIDA DA SILVA 23964252-1 47,50 0,00 47,50 

0131 NEUZELY SANTOS DA SILVA 30994274-3 47,50 0,00 47,50 

0132 ROSANGELA DOS SANTOS VIEIRA LIDO 27999296 47,50 0,00 47,50 

0133 ADRIANA GOMES BARBOSA 334041971 47,50 0,00 47,50 

0134 SUELI DE CÁSSIA LOPES DA SILVA 324520554 47,50 0,00 47,50 

0135 ANA PAULA VITULLO 327522422 47,50 0,00 47,50 

0136 SOLANGE CRISTINA DE PAIVA 25526446x 47,50 0,00 47,50 

0137 PRISCILA APARECIDA BRUZÃO 411253670 47,50 0,00 47,50 

0138 JOSELINE FRUTUOSO SOARES 46762673-x 47,50 0,00 47,50 

0139 SIDINEIA MARIA DOS SANTOS 43266544-4 45,00 2,37 47,37 

0140 MARIA JOSÉ CARDOSO 23202172-7 45,00 2,33 47,33 

0141 DORIA C. ROMEIRO PERALTA DA SILVA 27297116-9 35,00 12,13 47,13 

0142 MARIA CECÍLIA BERTO 107673745 42,50 4,61 47,11 

0143 DANIANNE DISTRUTTI RODRIGUES 22832644-8 45,00 1,91 46,91 

0144 CELINA MARIA DOS SANTOS 13479541 45,00 0,53 45,53 

0145 DIANA APPOLINARIO QUEBRA 40240284-4 45,00 0,40 45,40 

0146 MARCIA REGINA STELLA SILVA 16744650-2 37,50 7,73 45,23 

0147 CARLA ALESSANDRA PIRES LUIZ 24509578-0 45,00 0,00 45,00 
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0148 ELAINE CAMILO DE PAIVA CLEMENTE 25462290-2 45,00 0,00 45,00 

0149 ZILDA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 32752719-5 45,00 0,00 45,00 

0150 SUELLEN CRISTIANE CABRAL SILVA 254777119 45,00 0,00 45,00 

0151 SOLANGE MARIA PASSOS DE ALMEIDA 23282580-4 42,50 2,06 44,56 

0152 MARIA GISÉLIA DA PAIXÃO SILVA 4410747 42,50 1,81 44,31 

0153 LUCIA CORREIA DA COSTA ALMEIDA 25498080-6 42,50 0,00 42,50 

0154 ANGELA CLAUDIA AGUILERA DE OLIVEIRA 25498317-0 42,50 0,00 42,50 

0155 DORIANI APARECIDA DE SOUZA 282167468 42,50 0,00 42,50 

0156 LUCINEIA RIBEIRO RAMOS 327504134 42,50 0,00 42,50 

0157 MARIA ROSA CRUZ CASETTA 33.027.798-4 42,50 0,00 42,50 

0158 ROSENEIA RIBEIRO DOS SANTOS 25526604-2 42,50 0,00 42,50 

0159 ELIZABETH APARECIDA MARTINS SILVA LIMA 8606832 40,00 2,41 42,41 

0160 SELMA REGINA DE AZEVEDO 25446392-7 37,50 3,94 41,44 

0161 JUSSARA CARVALHO DE SOUSA 23503717-5 37,50 3,16 40,66 

0162 MARIA APARECIDA SAVIAN 12428929 40,00 0,00 40,00 

0163 ALICE CIRINO JACOMINI 17918273-0 40,00 0,00 40,00 

0164 CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTOS 23243129-2 40,00 0,00 40,00 

0165 LUCIANA PEREIRA DOMINGUES 25461489-9 40,00 0,00 40,00 

0166 GISLAINE TOMÁZ 32452054 40,00 0,00 40,00 

0167 MILENE R. REIS DE CARVALHO 40028934-9 40,00 0,00 40,00 

0168 FERNANDA LETICIA CARVALHO GAMBALE 440454918 40,00 0,00 40,00 

0169 TAMIRIS RODRIGUES RUFINO 471586924 40,00 0,00 40,00 

0170 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS 47357289-8 40,00 0,00 40,00 

0171 SUELI BISPO DOS SANTOS SILVA 22032535-2 32,50 7,14 39,64 

0172 IVANETE DA SILVA 69894054 37,50 1,26 38,76 

0173 SUELI MORILIA MANARIN 17738686-1 37,50 0,00 37,50 

0174 NEUSA RODRIGUES TORRES 24712511-8 37,50 0,00 37,50 

0175 SILVIA DE FATIMA JESUS ANTUNES PAIAO 28.177.337-3 37,50 0,00 37,50 

0176 ROSÂNGELA ALVES DE OLIVEIRA 451648699 37,50 0,00 37,50 

0177 GISELIA MACHADO ROSA 41110551-6 37,50 0,00 37,50 

0178 NATHALY MARIA DA SILVA FURQUIM 48381145-2 37,50 0,00 37,50 

0179 MARIA APARECIDA BARBOSA MAESTRE 290852195 35,00 2,24 37,24 

0180 ALINE DE OLIVEIRA PEREIRA ROÇA 44827907-1 35,00 1,59 36,59 

0181 MARCIA CRISTINA BOCHIO REBELO 07.774.229-8 30,00 6,30 36,30 

0182 MARCIA REGINA PEREIRA DA SILVA 27083533-7 35,00 0,11 35,11 

0183 MAGNOLDELINA IRACEMA MOLINA DA SILVA 10356569-3 35,00 0,00 35,00 

0184 OZINEIA CAMPOS DE LACERDA ROCHA 294251261 35,00 0,00 35,00 

0185 ANA PAULA VIEIRA 331283682 35,00 0,00 35,00 

0186 ELOISA DE FÁTIMA DA COSTA OLIVEIRA 40586222-2 35,00 0,00 35,00 

0187 TATIANE APARECIDA PACIFICO 402406321 35,00 0,00 35,00 

0188 SUSANA APARECIDA NEVES DO SANTOS 101639622 35,00 0,00 35,00 

0189 GISLAINE CRISTINA MOTA TREVELIN MAZETTO 40240622-9 32,50 2,41 34,91 

0190 RITA CASSIA DE SOUZA 20093581 32,50 0,90 33,40 

0191 VALERIA DE SOUZA BARBOSA 10768863 32,50 0,00 32,50 

0192 CASSIA REGINA MRACHNA 47470109-8 32,50 0,00 32,50 

0193 ROSIMEIRE MARIA PASSOS DA SILVA 264677274 30,00 0,00 30,00 

0194 LUZENY VIEIRA SILVA BANDEIRA 11536 30,00 0,00 30,00 

0195 CRISTIANE APARECIDA DE ANDRADE 33025616-6 30,00 0,00 30,00 

0196 MARIA ANTONIA LORETO RIBEIRO 40240886x 30,00 0,00 30,00 

0197 JULIANA DAYNNE DE OLIVEIRA TOMÁZ 411107318 30,00 0,00 30,00 
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0198 LETICIA NEGRI MARQUES 444988701 30,00 0,00 30,00 

0199 ROSELAINE RIBEIRO DA SILVA 32750238-1 27,50 0,00 27,50 

0200 KELLY CRISTINA PIERINI 29280783807 22,50 0,00 22,50 

0201 LUZINETE CRISTINA DA CRUZ NEVES 29983789-0 20,00 1,90 21,90 

 
CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 

CANDIDATO INSCRITO NOS TERMOS DO ITEM 3., DO EDITAL DE  
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2011 

   
                PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL I - CRECHE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 CASSIA REGINA MRACHNA 47470109-8 32,50 0,00 32,50 

 
    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL I - PRÉ-ESCOLA/1º AO 5º ANO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 PATRICIA AMANDA GALAZ SANCHO 20222882-4 75,00 8,20 83,20 

0002 ROSIANI PRANDO 25461597-1 70,00 11,19 81,19 

0003 KARINA APARECIDA FREITAS DOS SANTOS 45249069-8 70,00 8,17 78,17 

0004 ROSE APARECIDA DE PAULO 22032550 67,50 9,13 76,63 

0005 ADRIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SOUZA 276881783 67,50 8,11 75,61 

0006 ANDREZA AMARAL DE PALMA 25477612-7 62,50 11,20 73,70 

0007 JOSEBEL DOS SANTOS VIEIRA 254619320 65,00 8,17 73,17 

0008 FABIANE DANIELA FRANCISCO 25594197-3 62,50 9,13 71,63 

0009 MILENE DE OLIVEIRA GIANGARELLI 57965355 67,50 3,58 71,08 

0010 GLAUCIA DE LIMA FERREIRA MARCON 22933548-2 62,50 8,20 70,70 

0011 EDIANA NUNES PINTO 25839251-4 62,50 6,94 69,44 

0012 ISABEL CRISTINA RIBEIRO SOUZA 28584396-5 57,50 11,78 69,28 

0013 KELLY JULIANA SANTANA PRADO DE OLIVIERA 28952912-8 62,50 6,55 69,05 

0014 ROSA MARIA CORDEIRO DA SILVA 19619656 57,50 11,16 68,66 

0015 AMANDA BARBOSA DE SOUZA 21535862-4 60,00 8,20 68,20 

0016 ELIANE DONIZETTE GASPAR 254624285 60,00 8,20 68,20 

0017 ANA LUCIA MOREIRA 406133128 60,00 8,15 68,15 

0018 MIRIAM APARECIDA FRAGA 15818066 65,00 3,00 68,00 

0019 KARINA MARIA GARROSSINI 32752788--2 60,00 7,74 67,74 

0020 DEISE GRAZIELE DE LUCENA NASCIMENTO 411260741 67,50 0,00 67,50 

0021 POLLYANA ÁGATA GOMES PILAN 443205656 67,50 0,00 67,50 

0022 TALITA CATHERINE DE PÁDUA 405861163 65,00 2,38 67,38 

0023 CLEUZA VIEIRA DOS SANTOS DOICHE 254985270 60,00 7,36 67,36 

0024 LAURA RODRIGUES DA SILVA MERGULHAO 21735566 55,00 12,13 67,13 

0025 CIBELE MATEUS 25331947-X 55,00 12,13 67,13 

0026 CLAUDIA MARIA MANZONI 30324448-3 57,50 9,33 66,83 

0027 SIMONE PELEGRINE MARTINS 21351784 57,50 9,13 66,63 

0028 MEIRE PESSOA MARCUZZO BASSI 21286168 57,50 8,91 66,41 

0029 ADRIANO DE FREITAS SALES 445151468 65,00 0,75 65,75 

0030 ELIZABETH TAVARES 18912454 57,50 8,20 65,70 

0031 LUCINÉIA REGINA DOS SANTOS 21916751 57,50 8,20 65,70 

0032 ELIANA PERETTI 256247936 57,50 8,20 65,70 

0033 ÉRICA APARECIDA LOURENÇO MATHIAS 34061320-8 57,50 8,20 65,70 

0034 GRACIELLE APARECIDA DOS SANTOS 34979187-9 62,50 3,04 65,54 

0035 SILVIA ACORSI FERREIRA 20362334-4 62,50 3,00 65,50 

0036 MICHELE DE LOURDES ALVES MADUREIRA 25525602-2 65,00 0,25 65,25 

0037 ANGELA PEREIRA DA SILVA NUNES 301307672 65,00 0,00 65,00 
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0038 CARLA CRISTINA CAMPOS 35224280-2 62,50 2,20 64,70 

0039 VALÉRIA SIMONI ALVES BONILHA 25525604-8 60,00 3,67 63,67 

0040 MARIA ISABEL DE ARAUJO MAZZO 17380511 52,50 11,09 63,59 

0041 CAMILA ARRUDA RAIMUNDO 458580168 62,50 0,75 63,25 

0042 ADRIANA CRISTINA ACETUNO CARVALHO 280010916 55,00 8,22 63,22 

0043 GRAUCIA AP. RODRIGUES DE SOUZA MANZONI 299031172 62,50 0,71 63,21 

0044 PATRICIA FRANCIELE RODRIGUES MATTA 25461904-6 55,00 8,21 63,21 

0045 MARIA DE FATIMA SILVA 453838480 57,50 5,68 63,18 

0046 LUCIANE CARDOSO 25526613-3 52,50 10,60 63,10 

0047 LEILA CRISTINA DA SILVA VILAS BOAS 25462950-7 60,00 3,00 63,00 

0048 MARTA DOS REIS 21734935 60,00 2,89 62,89 

0049 VALQUIRIA HELENA ALVES BRAGA 25498138-0 55,00 7,68 62,68 

0050 DANIELLE MONTEIRO 32750401-8 57,50 5,09 62,59 

0051 ELAINE CRISTINA SOARES PAZOTO 25461554-5 62,50 0,00 62,50 

0052 ERIKA NEGRAO DE OLIVEIRA 287116098 62,50 0,00 62,50 

0053 CAROLINE TEIXEIRA NICOLETI 409300962 62,50 0,00 62,50 

0054 ALINE ALVES PEDROSO 42458763-4 62,50 0,00 62,50 

0055 MIRIÃ ALVES FERREIRA OSTI 46199542-6 62,50 0,00 62,50 

0056 DANIELE DOS SANTOS BELO 46694372-6 62,50 0,00 62,50 

0057 MICHELE PELEGRINE MARTINS 21351785 57,50 4,62 62,12 

0058 PATRICIA MIRANDA DE OLIVEIRA DIB 25059882-6 52,50 9,13 61,63 

0059 FERNANDA OLIVEIRA LIMA CORDEIRO 432663034 52,50 8,72 61,22 

0060 VERA LÚCIA SILVA ROCCA. 21.511.337-8 50,00 11,20 61,20 

0061 LAIZA ANANIAS GREGGIO 41470486-1 57,50 3,55 61,05 

0062 ANA PAULA PRADA DE OLIVEIRA 17631591-3 55,00 5,92 60,92 

0063 VALÉIRA GARGEL GONZALES 18.342.940 52,50 8,32 60,82 

0064 DANIELA DA SILVA DAURELIO 27687755-x 60,00 0,75 60,75 

0065 ALINE HELENA FERREIRA CIRINO PASSOS 41028805-6 60,00 0,75 60,75 

0066 MARISEI REIS CORDEIRO OLIVEIRA 11514519 52,50 8,18 60,68 

0067 MARCILENE MESSIAS BERTO 18343061-x 57,50 3,00 60,50 

0068 MARGARIDA DE OLIVEIRA HOLZLE 18374439-1 57,50 2,96 60,46 

0069 CLEOMARA DE SOUZA FERREIRA BRESSANIM 179150078 57,50 2,84 60,34 

0070 MARIA DE LOURDES BARBIERI 15356045 60,00 0,00 60,00 

0071 MELISSA NOGUEIRA BARBOSA 285843242 60,00 0,00 60,00 

0072 CÉLIA REGINA PEREIRA DAMASCENO 29086222-X 60,00 0,00 60,00 

0073 CRISTIANE DE PAIVA 34293398X 60,00 0,00 60,00 

0074 SIMONE CRISTINA DIAS 42282326-0 60,00 0,00 60,00 

0075 SUZANA VIEIRA LOPES 22933503-2 55,00 4,80 59,80 

0076 PRISCILA APARECIDA COLAVITE 217082099 52,50 7,25 59,75 

0077 LUCIMARA DE PAIVA MERINO 42521291-9 57,50 2,19 59,69 

0078 JUSSARA MARIA DA SILVA 254451949 47,50 12,13 59,63 

0079 LUZETE APARECIDA ALVES STELLA 14608974-1 52,50 7,09 59,59 

0080 DANIELLE DISTRUTTI RODRIGUES DOS SANTOS 228326400 57,50 1,94 59,44 

0081 MARIA VIRGOLINA GARCIA 18342947-3 50,00 9,38 59,38 

0082 SIMONE ROSIANE BUAVA 43267001-4 52,50 6,80 59,30 

0083 ANDREA CRISTINA ARAUJO 32139959-6 52,50 6,68 59,18 

0084 WENY SILVIA DA SILVA MARQUES DE ARAUJO 305943261 57,50 1,68 59,18 

0085 JOSIANE APARECIDA PEREIRA GARCIA 29317750-8 50,00 9,13 59,13 

0086 THILIANA MOURA M. DO NASCIMENTO 04368165-47 57,50 1,61 59,11 

0087 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 256250716 52,50 6,07 58,57 
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0088 ANGELA SOARES DE ALMEIDA OLIVEIRA 33286896-5 57,50 0,75 58,25 

0089 MARIA DE FATIMA LAINES MARTINS 18343315 50,00 8,19 58,19 

0090 ROSEANE RUIZ DE CASTRO 25059854-1 50,00 8,17 58,17 

0091 VANUZA PAULA BUENO DA SILVA 25353579 - 7 55,00 3,00 58,00 

0092 MARIA FRANCISCA DE SOUSA 20096464 55,00 3,00 58,00 

0093 ELISANGELA MATIAS LOUREIRO 28584572-X 50,00 7,66 57,66 

0094 ANDREIA CRISTINA BIGESCHI DOS REIS 26155119-x 57,50 0,13 57,63 

0095 JULIANA APARECIDA PILAN  FONSECA 255338466 52,50 5,12 57,62 

0096 FERNANDA VILAS BOAS ANJOS 402591537 57,50 0,00 57,50 

0097 MILENE APARECIDA DE AURÉLIO MORAIS 40136320-X 57,50 0,00 57,50 

0098 LUCIMARA AQUINO ALVES OLIVEIRA 34512957-x 50,00 7,49 57,49 

0099 ROSIMEIRE APª. VILAS BOAS CIRINO 22064182-1 45,00 12,13 57,13 

0100 MARIA APARECIDA CANDIDO DOS SANTOS 7651284-1 50,00 7,06 57,06 

0101 DANIANNE DISTRUTTI RODRIGUES 22832644-8 55,00 1,91 56,91 

0102 KELEN VANESSA DE SOUZA 303245657 52,50 4,39 56,89 

0103 CLAUDIA APARECIDA BARBOSA FRANCO 7921239 55,00 1,84 56,84 

0104 CRISTIANA DE JESUS 44915226-1 52,50 4,28 56,78 

0105 CLÁUDIA BORTOLATO MAXIMIANO 33027820-4 52,50 4,00 56,50 

0106 CLAUDIA LUCIANA ROMANO PAULA 27084420-X 50,00 6,43 56,43 

0107 ÉRICA CRISTINA DOS SANTOS 40028409-1 55,00 1,35 56,35 

0108 MARIA MERCEDES OLIVEIRA DA SILVA ISNOLDO 15462171-7 45,00 11,19 56,19 

0109 MARIA DE FATIMA SOUZA 10153454-1 50,00 6,14 56,14 

0110 VERA LÚCIA FAVATO BAZZO 10767378 52,50 3,59 56,09 

0111 SOLANGE MARIA TELES DE CARVALHO 8166463-1 50,00 5,93 55,93 

0112 RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 33027749-2 47,50 8,02 55,52 

0113 HEBERLI GEORGETE DE PAIVA OLIVEIRA 20096463 52,50 3,00 55,50 

0114 REGINA DA SILVA SANTOS 25462596-4 52,50 3,00 55,50 

0115 CAMILA VAZ LOPES 34722561-5 52,50 3,00 55,50 

0116 ALBERTINA VIEIRA NUNES 41812793-1 52,50 3,00 55,50 

0117 MARCIA REGINA STELLA SILVA 16744650-2 47,50 7,73 55,23 

0118 VANIA ROSALINA HIRATA ROMEIRO 21735540 55,00 0,00 55,00 

0119 KARLA DOS SANTOS DAMACENO 26499054-7 55,00 0,00 55,00 

0120 SUELI DE CÁSSIA LOPES DA SILVA 324520554 55,00 0,00 55,00 

0121 REGIANE DA SILVA ROCHA 40107939-9 55,00 0,00 55,00 

0122 CLAUDIA MENEZES ROKS SANTANA 254983066 55,00 0,00 55,00 

0123 ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 11239789-13 55,00 0,00 55,00 

0124 GUILHERME RODRIGUES DE LIMA 45306284-2 55,00 0,00 55,00 

0125 ANA BEATRIZ CRUZ 41125231-8 55,00 0,00 55,00 

0126 TAMIRES FÁTIMA DOS SANTOS 451598180 55,00 0,00 55,00 

0127 BRUNA JHASSY DA SILVA 40135675-9 55,00 0,00 55,00 

0128 ADALBERTO MOTA ALVES JUNIOR 445696114 55,00 0,00 55,00 

0129 FADUAN MARLUCI BUENO 46372066-0 55,00 0,00 55,00 

0130 DANIELE CASTRO CARNEIRO 23727995-2 52,50 2,37 54,87 

0131 RENATA LUCIANA SPERANDIO 27114259-5 52,50 2,26 54,76 

0132 MARIA APARECIDA DA SILVA 26609480-6 45,00 9,13 54,13 

0133 CLARICE CAMARGO SILVA CATHARINO 247125799 45,00 8,95 53,95 

0134 SILVANA BRANDINA DOS SANTOS SILVA 22061480-5 50,00 3,44 53,44 

0135 DAYANE DE FÁTIMA MATHIAS 40240618-7 50,00 3,27 53,27 

0136 TÃNIA MARIA DOS REIS 19723688-1 52,50 0,75 53,25 

0137 RAQUEL DINIZ ANDRADE GUEDES 28215069-9 45,00 8,13 53,13 
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0138 CAROLINE DRACHENBERG DE SOUZA 33127718-9 50,00 3,00 53,00 

0139 SHEILA APARECIDA LOPES DA SILVA 276116525 47,50 5,42 52,92 

0140 KARINA SIMONE ALVARENGA 309966644 52,50 0,38 52,88 

0141 VALQUIRIA GOMES PINHEIRO SCALA 30324462-8 50,00 2,77 52,77 

0142 EDMÉIA BROCHADO SIMONETTI 7928787-6 52,50 0,00 52,50 

0143 SILVIA APARECIDA DANELON POVA 22017622 52,50 0,00 52,50 

0144 CARMEN LUCIA DOS SANTOS 28252681x 52,50 0,00 52,50 

0145 CRISTIANE VENANCIO PEREIRA E SILVA 27036656-8 52,50 0,00 52,50 

0146 VANESSA VIEIRA AMSTALDEN 330269690 52,50 0,00 52,50 

0147 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 42213315-2 52,50 0,00 52,50 

0148 LUCI MARA GARGEL DE OLIVEIRA 264011430 50,00 2,37 52,37 

0149 MARIA APARECIDA BARBOSA MAESTRE 29085219-5 50,00 2,24 52,24 

0150 CARLA RUIZ PESCADOR 45080456-2 50,00 2,17 52,17 

0151 VALDICE LOURDES DOERING LAGO 10125573 47,50 4,45 51,95 

0152 PATRÍCIA REGINA NANIS 44547548-1 50,00 1,91 51,91 

0153 KELEY FABIANE CONSTANTINO BERNARDES 27688187-4 47,50 3,75 51,25 

0154 DENISE DE CAMPOS CRUZ 14342705-2 45,00 6,13 51,13 

0155 PAULA RENATA ROCHA 282150869 47,50 3,32 50,82 

0156 ADENIR NASCIMENTO RODRIGUES 6856997 50,00 0,50 50,50 

0157 ELIANDRA DE PAIVA 299016456 47,50 3,00 50,50 

0158 ELIZANGELA APARECIDA FELIPE 254982499 42,50 7,89 50,39 

0159 LUCIENE REGINA BERTHO 18539438-3 42,50 7,70 50,20 

0160 MARCIA REGINA PEREIRA DA SILVA 27083533-7 50,00 0,11 50,11 

0161 ELIETE MÁRCIA REINHEIMER PIANO 22252236-7 50,00 0,00 50,00 

0162 MARIA ANTONIA SILVA 18191616-2 50,00 0,00 50,00 

0163 JULIANA VIEIRA AMSTALDEN 27530908-3 50,00 0,00 50,00 

0164 SÔNIA MARIA DOS SANTOS 255257806 50,00 0,00 50,00 

0165 JAQUELINE AMORIM LOPES BATISTA 32073003-7 50,00 0,00 50,00 

0166 GRACIELA CRISTINA R. DE SOUZA OLIVEIRA 42282317-X 50,00 0,00 50,00 

0167 JULIANA REGINATO 42989283-4 50,00 0,00 50,00 

0168 RAFAELA RAMALHO 40135895-1 50,00 0,00 50,00 

0169 JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 401357752 50,00 0,00 50,00 

0170 MARIANA PAULA RODRIGUES BEM 42243622-7 50,00 0,00 50,00 

0171 ELIZANGELA DOS SANTOS FREITAS 43310465-x 50,00 0,00 50,00 

0172 LARISSA LUZIA DE SOUZA CUNHA 25498499-x 42,50 7,49 49,99 

0173 ANDRELINA VALENTIM ANDRE MENDES 257932094 47,50 2,38 49,88 

0174 SIDINEIA MARIA DOS SANTOS 43266544-4 47,50 2,37 49,87 

0175 DÉBORA BARBOSA DE SOUZA 336915214 42,50 7,26 49,76 

0176 SANDRA MARIA SILVEIRA 206329118 47,50 2,10 49,60 

0177 CINTIA CRISTINA DE SOUZA GUERRA 22032551-0 42,50 6,76 49,26 

0178 ANA PAULA DE CASTRO RIBEIRO 27.688.189-8 47,50 1,67 49,17 

0179 APARECIDA DONIZETI P. DO CARMO PIRES 39796691-X 47,50 1,40 48,90 

0180 ROBERTA SANTANA DA SILVA 40586338-X 47,50 1,30 48,80 

0181 REGINA DARQUI RAMOS FRACOTTE 15972395 42,50 6,25 48,75 

0182 FABIOLA HELENA DA SILVA ARAUJO 17920815 37,50 11,19 48,69 

0183 MARIA ANSELMA DA SILVA 15253705 42,50 6,11 48,61 

0184 ALESSANDRA MARILDA DE ANDRADE BERSON 32452288-5 42,50 6,11 48,61 

0185 IVANIA AP.DA CRUZ NEVES 274459206 45,00 3,54 48,54 

0186 MARIA EMILIA DE MENDONÇA 25461610-0 45,00 3,40 48,40 

0187 MARCIA OLIVEIRA SILVA CORREA 25462373-6 37,50 10,79 48,29 
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0188 ROBERTA FERREIRA DE OLIVEIRA 40136534-7 42,50 5,71 48,21 

0189 MARIA APARECIDA ALVIM GARROSSINI 20632939-8 47,50 0,00 47,50 

0190 ELIETE INOCENCIO BONFIM 175262925 47,50 0,00 47,50 

0191 SANDRA APARECIDA DA SILVA 23964252-1 47,50 0,00 47,50 

0192 JOSÉ ROBERTO GOMES RIBEIRO 236039015 47,50 0,00 47,50 

0193 MAGDA RIBEIRO DA SILVA 45376411-3 42,50 4,91 47,41 

0194 ROSELI MARQUES DE SOUZA 19782692-1 40,00 7,33 47,33 

0195 DELMIRA DE MORAES JERONIMO 264677821 42,50 4,77 47,27 

0196 ILCELENE DA COSTA LIMA 27036468-7 35,00 12,13 47,13 

0197 EVANILDE OLIVEIRA CRUZ 22.064.165-1 42,50 4,49 46,99 

0198 EVA  MARIA  DOS  SANTOS 236025053 42,50 4,33 46,83 

0199 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 9413469 35,00 11,65 46,65 

0200 ANGELA MARIA VILAS BÔAS SEBASTIÃO 23795998-7 45,00 1,39 46,39 

0201 LÁISLA RUIZ PESCADOR 45076863-6 45,00 1,36 46,36 

0202 OZINEIA CAMPOS DE LACERDA ROCHA 294251261 45,00 1,35 46,35 

0203 MARIANA TAVARES MACHADO SERRA 10126370 42,50 3,84 46,34 

0204 GRAZIELLE ANICETO DE SOUZA 420963686 40,00 5,99 45,99 

0205 CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTOS 23243129-2 45,00 0,58 45,58 

0206 MARIA ELZA DE MELO SILVA 23503398-4 42,50 3,00 45,50 

0207 MEIRA ALVIM PERIRA 256596980 42,50 3,00 45,50 

0208 SIMONE RAMOS DOS SANTOS 41185801-4 45,00 0,48 45,48 

0209 VILMA CATAPANAZOIADOSSANTOS 12269000-x 37,50 7,70 45,20 

0210 ERZIA ALVES DOS SANTOS ROMEIRO 25172707-5 45,00 0,00 45,00 

0211 MARIA CECILIA GOZZI FERCELI 6471566 45,00 0,00 45,00 

0212 APARECIDA MARTHA MATHIAS 8722573 45,00 0,00 45,00 

0213 LUCIANA PEREIRA DOMINGUES 25461489-9 45,00 0,00 45,00 

0214 MARIA APARECIDA DE PAIVA 33816565-4 45,00 0,00 45,00 

0215 VALERIA MARIA AJALA EUGENIO 25462588-5 45,00 0,00 45,00 

0216 LEANDRA BERNINI BRAUNER 29405058-9 45,00 0,00 45,00 

0217 JULIANA DAYNNE DE OLIVEIRA TOMÁZ 411107318 45,00 0,00 45,00 

0218 PRISCILA APARECIDA BRUZÃO 411253670 45,00 0,00 45,00 

0219 PRISCILA BASTOS DA SILVA 41280775-0 45,00 0,00 45,00 

0220 GISELE FERREIRA DE SOUZA 44752150-0 45,00 0,00 45,00 

0221 MIRELLI BRITO STOCCO 44514916-4 45,00 0,00 45,00 

0222 ELAINE APARECIDA BUGANZA 27688175-8 42,50 1,68 44,18 

0223 DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA GIL 405861321 40,00 3,78 43,78 

0224 PRISCILA LIDIANE DE MATTOS RODRIGUES 254778392 40,00 3,43 43,43 

0225 DANIELA SALGUEIRO CHINELATO 18712828-5 40,00 3,38 43,38 

0226 SILMARA PELEGRINI 254624017 40,00 3,31 43,31 

0227 ELIANE REGINA TREVELIN GARCIA 334043384 40,00 2,70 42,70 

0228 KELY REGINA DA SILVA ORTIZ 252652666 42,50 0,02 42,52 

0229 SÔNIA DE OLIVEIRA VIRICIMO 27.530.411-5 42,50 0,00 42,50 

0230 CLEUDETE COSTA 256597340 42,50 0,00 42,50 

0231 CARLA ALESSANDRA PIRES LUIZ 24509578-0 42,50 0,00 42,50 

0232 DORIANI APARECIDA DE SOUZA 282167468 42,50 0,00 42,50 

0233 ADRIANA GOMES BARBOSA 334041971 42,50 0,00 42,50 

0234 MARCELINA APARECIDA ROSA SANTOS 30189376-7 42,50 0,00 42,50 

0235 MEIRE LETICIA TREVISANUTO SILVA 32451253-3 42,50 0,00 42,50 

0236 ANA PAULA VITULLO 327522422 42,50 0,00 42,50 

0237 HELAINE FRANCHINI MACHADO 437315095 42,50 0,00 42,50 
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0238 ELIZABETH APARECIDA MARTINS SILVA LIMA 8606832 40,00 2,41 42,41 

0239 ANA PAULA DOS SANTOS 45235932-6 37,50 4,79 42,29 

0240 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 290859785 37,50 4,55 42,05 

0241 SANDRA PEREIRA TOTA 30594363-7 40,00 1,81 41,81 

0242 ZILDA DE OLIVEIRA QUADRELLI 17231294-2 32,50 9,13 41,63 

0243 MARCIA BARREIROS PINTO 20093659-1 40,00 1,11 41,11 

0244 ELIANA DE ANDRADE PANGONI 23964684-8 37,50 3,20 40,70 

0245 MARIA JOSE OLIVEIRA DE SOUZA 23604756-5 40,00 0,54 40,54 

0246 OLINDA PAIÃO SERÓDIO 15818069 35,00 5,11 40,11 

0247 MARLENE BERNARDES 8749505 40,00 0,00 40,00 

0248 MARILENE JULIAO DA SILVA 15564272-2 40,00 0,00 40,00 

0249 LUCIA CORREIA DA COSTA ALMEIDA 25498080-6 40,00 0,00 40,00 

0250 VIVIANI MARIA DE SOUZA 289477591 40,00 0,00 40,00 

0251 CRISTIANE APARECIDA DE ANDRADE 33025616-6 40,00 0,00 40,00 

0252 RENATA DIAS CARVALHO 331277153 40,00 0,00 40,00 

0253 SILVIA DE SOUZA 451197501 40,00 0,00 40,00 

0254 VANESSA CRISTIANE DE OLIVEIRA 35223460-x 37,50 2,30 39,80 

0255 MARCILENE MIRANDA SOUZA 34562774-x 37,50 2,21 39,71 

0256 MARIA DA CONCEIÇÃO MANTUANI 12870123SP 37,50 1,90 39,40 

0257 FRANCISCA HONÓRIO DE PAIVA CRUZ 101261755 30,00 9,13 39,13 

0258 ROSÂNGELA DE MELO 254628412 32,50 6,08 38,58 

0259 LIDIANE DOS SANTOS DE REZENDE PRADO 25959215-8 35,00 3,25 38,25 

0260 ROSANGELA MARQUES DE GODOY SILVA 26107676-0 37,50 0,74 38,24 

0261 MARIA LOURDES AQUINO FRANCO 15814201 37,50 0,60 38,10 

0262 CELINA MARIA DOS SANTOS 13479541 37,50 0,53 38,03 

0263 CLEIDE ALBERTO DA SILVA 18535424 37,50 0,50 38,00 

0264 LUCINEIDE APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA 40135751 35,00 3,00 38,00 

0265 PATRICIA JULIANA DAMIN 42213317-6 35,00 3,00 38,00 

0266 JOELMA DOS SANTOS RABELLO PEREIRA 243316422 37,50 0,11 37,61 

0267 NEUSA CASTILHO FERREIRA 9522292 37,50 0,00 37,50 

0268 SUELI APARECIDA GOES 24713081-3 37,50 0,00 37,50 

0269 RITA DE CASSIA VALARELLI AMARAL 25336146-1 37,50 0,00 37,50 

0270 MARCIA BARROS DA MOTA 327510560 37,50 0,00 37,50 

0271 SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 332870777 37,50 0,00 37,50 

0272 ELOISA DE FÁTIMA DA COSTA OLIVEIRA 40586222-2 37,50 0,00 37,50 

0273 TAMIREZ CONSTANTINO CARDOSO VIEIRA 40258708X 37,50 0,00 37,50 

0274 ALINI REGINA DAMIN 45751173-4 37,50 0,00 37,50 

0275 GISLAINE CRISTINA MOTA TREVELIN MAZETTO 40240622-9 35,00 2,41 37,41 

0276 DALILA DE OLIVEIRA SILVA 89822661 35,00 1,90 36,90 

0277 VALÉRIA CRISTINA DE SOUZA 24927436-x 30,00 6,30 36,30 

0278 IVANETE DA SILVA 69894054 35,00 1,26 36,26 

0279 SIMONE CAROLINA GOMES 32752651-8 32,50 3,29 35,79 

0280 ANDREIA MOREIRA DA SILVA 25959641-3 35,00 0,75 35,75 

0281 JUSSARA CARVALHO DE SOUSA 27530908-3 35,00 0,00 35,00 

0282 SANDRA REGINA SAMPAIO 264677560 35,00 0,00 35,00 

0283 DEISE CRISTIANE ROSA OLIVEIRA 26704796-4 35,00 0,00 35,00 

0284 GISLAINE TOMÁZ 32452054-2 35,00 0,00 35,00 

0285 LUCINEIA RIBEIRO RAMOS 327504134 35,00 0,00 35,00 

0286 MARIA APARECIDA DA SILVA 337938052 35,00 0,00 35,00 

0287 JOSIANE FRENANDES VENTURA 437317420 35,00 0,00 35,00 
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0288 ROSÂNGELA ALVES DE OLIVEIRA 451648699 35,00 0,00 35,00 

0289 ALEXSANDRA MANZONI BARROS 30323808-2 30,00 3,00 33,00 

0290 IZABEL PEREIRA DA SILVA. 9522724-6 30,00 2,65 32,65 

0291 BRASILINA BRESKOTT 14342767-2 32,50 0,00 32,50 

0292 ELZA REGINA AFFONSO 18343496 32,50 0,00 32,50 

0293 CÍCERA DONIZETI MAGALHÃES GONÇALVES 285845597 32,50 0,00 32,50 

0294 ZILDA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 32752719-5 32,50 0,00 32,50 

0295 KARLA CRISTINA BEITUM 33287090-x 32,50 0,00 32,50 

0296 CRISTIAN CARLA PEREIRA CAMPOS 40382229-4 32,50 0,00 32,50 

0297 MILENE R. REIS DE CARVALHO 40028934-9 32,50 0,00 32,50 

0298 ALINE DE OLIVEIRA PEREIRA ROÇA 44827907-1 30,00 1,59 31,59 

0299 MARIA APARECIDA SAVIAN 12428929 30,00 0,74 30,74 

0300 MARIA ANTONIA LORETO RIBEIRO 40240886x 30,00 0,00 30,00 

0301 ANDRE FERNANDO MACEDO 42019066-1 30,00 0,00 30,00 

0302 DAIANA CARLA ARCHILA DA SILVA 448643121 30,00 0,00 30,00 

0303 JANE MOREIRA BRUZZON DA SILVA 29425248-4 27,50 0,44 27,94 

0304 ALICE CIRINO JACOMINI 17918273-0 27,50 0,00 27,50 

0305 SELMA REGINA AZEVEDO 25446392-7 27,50 0,00 27,50 

0306 ROSIMEIRE MARIA PASSOS DA SILVA 26467727-4 25,00 0,00 25,00 

0307 ROSELAINE RIBEIRO DA SILVA 32750238-1 17,50 0,00 17,50 

0308 MARIA GISÉLIA DA PAIXÃO SILVA 4410747 15,00 1,81 16,81 

 
    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (ARTE) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 KLEBER MANTOVANI BEZERRA 25462445-5 82,50 5,52 88,02 

0002 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 16544571 60,00 8,05 68,05 

0003 ROSEMEIRE APARECIDA GUIDO 32751033-x 62,50 5,36 67,86 

0004 ZENAIDE CAMBRAIA DE OLIVEIRA 4781968 55,00 8,15 63,15 

0005 BRUNA PERUGINE FERRETI 412808092 47,50 10,10 57,60 

0006 MARA SILVIA DE OLIVERA BAZZO 10126434 47,50 8,79 56,29 

0007 LÍVIA MARIA SALUM MOREIRA 347225676 55,00 0,00 55,00 

0008 CLARICE MOREIRA PORTES 18343306 45,00 7,73 52,73 

0009 ISABEL CRISTINA DE PÁDUA MARTINS 10126337 45,00 7,53 52,53 

0010 MARIA DE FATIMA DUARTE 7999545 52,50 0,00 52,50 

0011 MARCIA CRISTINA B. PERUGINI 23350796-6 52,50 0,00 52,50 

0012 ROSEMARIL BARBOSA PERUGINI FERRETI 17915517 40,00 10,76 50,76 

0013 ANDREIA PAIAO DE OLIVEIRA TOTTI 52015809-X 50,00 0,00 50,00 

0014 RITA MARIA GUEDES BARRETO 5181484 32,50 0,00 32,50 
 
          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (CIÊNCIAS) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 CLEUDETE ALVES FERREIRA 17018826 80,00 4,92 84,92 

0002 SANDRA FERREIRA DA COSTA BERTOLI 15566686 75,00 8,74 83,74 

0003 CÉLIA REGINA DE PAULA 267360873 67,50 8,21 75,71 

0004 ÍTALO DE OLIVEIRA VICENTE 40994565-1 70,00 0,00 70,00 

0005 JOSÉ MALANCHINITAVARES DA SILVA 04171758-8 60,00 7,25 67,25 

0006 THIAGO AUGUSTO DE CAMPOS 42095927-0 65,00 0,00 65,00 

0007 SHIRLEY VILAS BOAS 41125473-x 62,50 0,00 62,50 

0008 BRUNA DA SILVA ALVES 457044998 62,50 0,00 62,50 

0009 JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA 44514942-5 62,50 0,00 62,50 

0010 NILTON CESAR MONTEIRO 19622970 55,00 6,49 61,49 
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0011 CLEIDE MARIA DE CASTRO 13785421 60,00 0,00 60,00 

0012 ANDRÉ ESPERANÇA DA COSTA MG11627650 55,00 3,74 58,74 

0013 PATRICIA PAIVA DA SILVA 28217057-1 57,50 0,00 57,50 

0014 ANTONIO MARCOS DA CRUZ NEVES 40612717-7 55,00 0,00 55,00 

0015 MIRIAM DE FATIMA SOARES FEITOSA 255404992 50,00 0,26 50,26 

0016 ÉRIKA SALOMÃO 25461883-2 50,00 0,00 50,00 

0017 ALESSANDRA ARDUINI BUCHLER 42096088-0 45,00 4,60 49,60 

0018 ADEMIR JOSE DE ANDRADE 5619139 45,00 2,31 47,31 

0019 LARISSA NOGUEIRA DA SILVA 44569596-1 45,00 0,00 45,00 

0020 VALDINÉIA APARECIDA DE JESUS 44816432-2 45,00 0,00 45,00 

0021 TAÍSA DE PAULA DURIGAN 461896898 42,50 0,00 42,50 

0022 CLEITON DIAS DO PRADO 41280744-0 40,00 0,00 40,00 

0023 ANDRÉIA DE SOUZA SILVA 254984721 35,00 0,00 35,00 

0024 MARIA DAS GRAÇAS GAMBALE ROMANO 12429530 20,00 2,45 22,45 

 
    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 LUCIANE REZENDE COSTA KILL 15972982 72,50 8,19 80,69 

0002 ADRIANA DE ANDRADE 17920808 70,00 7,90 77,90 

0003 EURÍPEDES GOMES DO AMARAL JÚNIOR 25545008-4 75,00 2,38 77,38 

0004 DANNIEL DISTRUTTI RODRIGUES 228326461 67,50 9,45 76,95 

0005 JOSÉ LUCIANO MENDES SALES 9053809-8 75,00 0,74 75,74 

0006 LUZETE APARECIDA ALVES STELLA 146089741 67,50 7,09 74,59 

0007 RAFAELA MARQUES DE CASTRO 26401584-8 67,50 5,52 73,02 

0008 ELISA BEATRIZ PINHEIRO 32752580-0 70,00 2,38 72,38 

0009 ANGELO SUMITA DE MEDEIROS 29343248-X 65,00 4,95 69,95 

0010 THIAGO SOARES DA SILVA 452489301 67,50 2,37 69,87 

0011 KARINA DUARTE BUSON 28585835x 67,50 0,00 67,50 

0012 DAYANA SILVA RIBEIRO AMARAL 40586219-2 65,00 0,71 65,71 

0013 RODRIGO BRINO VIEIRA 294577130 57,50 8,07 65,57 

0014 EDINEI ALVES DE ANDRADE 247102660 62,50 3,00 65,50 

0015 RAFAEL DE SENNA SEBRIAM 25625334-1 60,00 5,19 65,19 

0016 WELTON DA SILVA  GUERIN 34512829-1 65,00 0,00 65,00 

0017 RODRIGO TREVISAN 414705415 65,00 0,00 65,00 

0018 SANDRA MORETH MUNIZ 20632580-0 57,50 7,43 64,93 

0019 MICHELI BARBOSA OLIVEIRA DA SILVA 40028711-0 62,50 1,94 64,44 

0020 RENATO TORTOLERO ARAUJO LOURENÇO 25462291-4 60,00 3,00 63,00 

0021 JOSÉ ROBERTO DA SILVA 13139259 62,50 0,00 62,50 

0022 JULIANA DE SOUZA IETTO 23694926-3 57,50 4,06 61,56 

0023 RAQUEL DE ABREU PARMEZAN 24137225-2 57,50 3,59 61,09 

0024 DIJALMAS GALDINO DE OLIVEIRA 264015964 60,00 0,68 60,68 

0025 ROBERTO JOSÉ DOS SANTOS 25838801-8 57,50 3,00 60,50 

0026 GRACIELLI DE OLIVEIRA CAMPOS 342934958 57,50 3,00 60,50 

0027 THIAGO SILVA RODRIGUES 29458244-7 57,50 2,51 60,01 

0028 LILIAN CRISTINE COLAVITE DE OLIVEIRA 29424889-4 60,00 0,00 60,00 

0029 PAULO RAFAEL CORREA DA SILVA 285886277 60,00 0,00 60,00 

0030 JOSÉ AMAURY PELEGRINI 15974620 57,50 2,26 59,76 

0031 ALEXANDRE DOS SANTOS RIBAS 22061513-5 55,00 3,64 58,64 

0032 ELIANE BONFIGLIO DA SILVA 305965001 57,50 0,00 57,50 

0033 PASQUALE RICARDO BECCEGATO 12151452-3 55,00 2,01 57,01 

0034 EVANDRO LAZARO  SOARES DE OLIVEIRA 25171531-0 47,50 9,47 56,97 
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0035 ODOVVALDO DE MELLO 5412037 52,50 3,61 56,11 

0036 ELHILIANA PAULA DA SILVAAURELIANO 25525617-6 52,50 3,27 55,77 

0037 LUCIANA CRISTINA LOPES DA SILVA 175236719 52,50 3,00 55,50 

0038 ARIANA VASIULIS 44016946x 55,00 0,00 55,00 

0039 NELSON AFONSO DE SOUZA JUNIOR 35366713-4 55,00 0,00 55,00 

0040 DEODATO ALVES DA SILVA 14067489 50,00 4,18 54,18 

0041 RAFAELA MOREIRA BERNARDO DA SILVA 294252708 50,00 3,61 53,61 

0042 NORMANDO CELSO MOREIRA DA SILVA 87629367 50,00 3,00 53,00 

0043 ANIELE CRISTINA CARVALHO DE OLIVEIRA 41125232-x 50,00 3,00 53,00 

0044 NIVALCIR DA SILVA MARTINS 23503668-7 52,50 0,00 52,50 

0045 REGIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 432663642 52,50 0,00 52,50 

0046 IONILDE NERIS DA ANUNCIAÇÃO 16742486-5 40,00 12,10 52,10 

0047 SIMONE DA SILVA ANDRADE 40585994-6 50,00 0,74 50,74 

0048 AMARILDO JOSÉ RAMOS 232821616 50,00 0,00 50,00 

0049 JUSSARA MARIA PEREIRA NEGRI 29317751x 50,00 0,00 50,00 

0050 FERNANDO CESAR MARQUES 26798755-9 50,00 0,00 50,00 

0051 JULIANA GRACIELA ALVES 25862609-4 50,00 0,00 50,00 

0052 NADIM YEHIA NAUFAL 460742942 50,00 0,00 50,00 

0053 MARIA ANSELMA DA SILVA 15253705 42,50 6,11 48,61 

0054 GUSTAVO HENRIQUE ABDALA MARICATO 26736080-0 45,00 3,56 48,56 

0055 EDUARDO DE ASSIS CORREIA 25959779-x 45,00 3,00 48,00 

0056 JULIANA CRISTINA SALOMAO 334042203 47,50 0,00 47,50 

0057 NATALIA DRACHENBERG 420190132 47,50 0,00 47,50 

0058 RENATO DE AGUIAR ARAUJO 41470643-2 45,00 2,48 47,48 

0059 EDIVALDO DUTRA SOARES 254622124 45,00 0,00 45,00 

0060 ELENICE PEREIRA DE SOUZA 25446458-0 45,00 0,00 45,00 

0061 MARCELA CRISTINA GONÇALVES 254984939 45,00 0,00 45,00 

0062 MARIA GABRIELA DOS SANTOS 45196819-0 45,00 0,00 45,00 

0063 SERGIO PEREIRA ALVIM 405860328 45,00 0,00 45,00 

0064 CÁSSIA APARECIDA AMBROSIO 10126430-6 42,50 0,74 43,24 

0065 FABIO ROMANO 282153846 42,50 0,00 42,50 

0066 ALESSANDRA  DE CASTRO RIBEIRO 327527614 42,50 0,00 42,50 

0067 ELIANA COSTA VITOR 10126508 6 37,50 2,20 39,70 

0068 GUILHERME PARMEGIANI JUNIOR 254617487 37,50 0,00 37,50 

0069 FERNANDO DE AGUIAR ARAUJO 41470534-8 37,50 0,00 37,50 

0070 RONALDO SALSA FERNANDES 25.462.117-x 32,50 0,00 32,50 

0071 ABEL SOARES BORBA 17652405 27,50 3,00 30,50 

0072 MATILDE RIBEIRO DE MELLO 7353547 30,00 0,00 30,00 

0073 MARIÂNGELA DE SOUZA MARQUES 294249977 27,50 0,00 27,50 

 
CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO ITEM 3., DO EDITAL  
DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2011 

   
                PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 DANNIEL DISTRUTTI RODRIGUES 228326461 67,50 9,45 76,95 

0002 DEODATO ALVES DA SILVA 14067489 50,00 4,18 54,18 

0003 NORMANDO CELSO MOREIRA DA SILVA 87629367 50,00 3,00 53,00 

0004 EDIVALDO DUTRA SOARES 254622124 45,00 0,00 45,00 
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      PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (GEOGRAFIA) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARCOS FRANCISCO BERTOLI 15565882' 80,00 6,72 86,72 

0002 DIOGO ALVES DE ALMEIDA 431002150 77,50 5,39 82,89 

0003 MARIA APARECIDA LUCA TOMAZIM 8725286-07 77,50 2,82 80,32 

0004 ÉRICA FERREIRA 42096271-2 75,00 3,13 78,13 

0005 DOUGLAS BALBERDE 41811108-x 72,50 0,00 72,50 

0006 ALINE LOUISE ROCHA DA CRUZ 40011208-5 70,00 0,00 70,00 

0007 MARIA ANTONIA DA SILVA 6827105 55,00 8,04 63,04 

0008 ZOBSON ANTONIO SAVIAN 18912061 57,50 0,00 57,50 

0009 MEIRE DE LIMA 20096544 50,00 0,00 50,00 

 
      PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (HISTÓRIA) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MIRIAM APARECIDA FRAGA 15818066 72,50 9,89 82,39 

0002 LAURA RODRIGUES DA SILVA MERGULHAO 21735566 70,00 12,13 82,13 

0003 ANTONIO MARCOS YOSHIMATSU 307574544 72,50 2,20 74,70 

0004 MARIANA SAKER DE CASTRO PAIVA 420959646 72,50 0,00 72,50 

0005 CLAUDIA MARIA MANZONI 30324448-3 62,50 9,33 71,83 

0006 SILVANA SAPATINI RIBORDIM FERNANDES 15185058-6 67,50 4,01 71,51 

0007 MARCIO LUIZ FRANCO 13479589-1 70,00 0,00 70,00 

0008 TAMIRES FIORUCCI SILVA 47143661-6 70,00 0,00 70,00 

0009 GRAZIELE PEIXINHO ALVES 33404137-5 67,50 0,00 67,50 

0010 LAIS DE MOURA SILVEIRA 45773338X 67,50 0,00 67,50 

0011 MARIA APARECIDA LUCA TOMAZIM 8725286-07 65,00 0,00 65,00 

0012 THIAGO SANTOS MAGURNO 41522721-5 60,00 0,00 60,00 

0013 RODRIGO COSTA SILVA 445615928 57,50 1,20 58,70 

0014 ISABEL AUGUSTO PRADO 10127062 52,50 5,11 57,61 

0015 VINÍCIUS DE ALMEIDA PERES 44116373-7 57,50 0,00 57,50 

0016 ZOBSON ANTONIO SAVIAN 18912061 47,50 0,00 47,50 

 
     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (INGLÊS) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ELAINE AMARAL DA SILVA 25498496-4 82,50 3,00 85,50 

0002 DÉBORA RIBEIRO DE FREITAS 18343335-x 77,50 3,96 81,46 

0003 GRAZIELLE APARECIDA SILVA 401079004 70,00 10,97 80,97 

0004 ANDRESSA MAGI 44515134-1 77,50 2,06 79,56 

0005 DANIELE CRISTINA SEGATELI 40182672-7 72,50 6,51 79,01 

0006 RAFAELA BRILL DA SILVA 7320903-0 75,00 3,74 78,74 

0007 SILVANA DE CÁSSIA ROMANO 21916670 75,00 3,44 78,44 

0008 VINICIUS EDUARDO MOREIRA TOMAZINHO 33027721-2 77,50 0,74 78,24 

0009 DAVID ANTONIO DA SILVA 457893722 75,00 1,47 76,47 

0010 CRISTIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 41470548-8 72,50 3,39 75,89 

0011 LUCAS FERNANDO MEDEIROS DA SILVA 402404816 72,50 2,92 75,42 

0012 MARIANA MOREIRA MAIA 405859909 70,00 3,07 73,07 

0013 FABIANA DE OLIVEIRA PRADO 22536459-1 72,50 0,00 72,50 

0014 JAICE LUCIANO LEITE 332888071 72,50 0,00 72,50 

0015 ANDRESSA FRANÇA MARTINS 484438967 72,50 0,00 72,50 

0016 JULIANA DE LIMA 30996289-4 70,00 2,49 72,49 

0017 LIVIA FLÁVIA SOUZA VIEIRA 34512551-4 67,50 4,38 71,88 
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0018 JOSEANE MARIA GARROSSINI MENDES 32752786-9 62,50 7,34 69,84 

0019 LEANDRO MARQUES GARCIA 45211861-x 62,50 3,92 66,42 

0020 FRANCISLAINE AP DA SILVA ANTONIO 331257026 65,00 0,00 65,00 

0021 WALÉRIA DE PAULA BUENO 46696827-9 65,00 0,00 65,00 

0022 ADRIANO TADEU DOS SANTOS 254465055 62,50 0,00 62,50 

0023 LUCIANO APARECIDO MENDES 327503920 57,50 3,00 60,50 

0024 JOSÉ MARCOS ESPINOSA 25461982-4 60,00 0,00 60,00 

0025 GILCE TRANQUILINO DE SOUZA ROMEIRO 12429089 57,50 0,00 57,50 

0026 ANDRÉIA REGINA DA SILVA DO CARMO 35223396-5 57,50 0,00 57,50 

0027 ELIANA APARECIDA DA CRUZ 24856564-3 52,50 2,27 54,77 

0028 TIRZA MENDES SANT´ANA 22831471-9 40,00 12,13 52,13 

0029 CAMILA RODRIGUES ROMANO 405860353 47,50 2,55 50,05 

0030 KARISA DIENE DE OLIVEIRA GEROLAMO 445696096 50,00 0,00 50,00 

0031 ADRIANA DE DEUS MATHEUS 327526440 47,50 0,00 47,50 

0032 DANIELA RAMOS SANTOS 254983029 47,50 0,00 47,50 

0033 PRISCILA IZILDA DE SANTANA VIANA 33604912-2 45,00 0,00 45,00 

0034 ANA CAROLINE COSTA PANISSO 414705233 42,50 1,32 43,82 

0035 ISABEL CRISTINA DA SILVA 282167328 42,50 0,00 42,50 

0036 PATRICIA OSTROSKI 41470881-7 42,50 0,00 42,50 

0037 ARIANE RODRIGUES 45306517-X 40,00 0,00 40,00 

0038 DRIELLY AURELIA DE SOUZA 411261010 35,00 0,00 35,00 

0039 NANGELA RIBEIRO DE SOUZA 401364410 30,00 0,00 30,00 

 
    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (MATEMÁTICA) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARCILENE MESSIAS BERTO 18343061-x 80,00 10,78 90,78 

0002 CLEITON ALVES DA PAZ 418319716 85,00 0,00 85,00 

0003 LEONILDA DE OLIVEIRA SOUZA 20815056 82,50 0,75 83,25 

0004 MATHEUS COUTO DE OLIVEIRA 345114553 80,00 3,00 83,00 

0005 DILERMANDO PELEGRINE MARTINS 18538958-2 82,50 0,00 82,50 

0006 CLEUDETE ALVES FERREIRA 17018826 77,50 4,92 82,42 

0007 SIMONE CRISTINA DIAS 42282326-0 77,50 3,11 80,61 

0008 PATRICIA PAIVA DA SILVA 28217057-1 75,00 4,82 79,82 

0009 ANTONIO BELUCO NETO 40107921-1 75,00 1,81 76,81 

0010 ELIZABETI SOUZA SANTOS 24136536-3 72,50 3,00 75,50 

0011 EDINEY BUENO 43266567-5 75,00 0,00 75,00 

0012 ROGER LEANDRO BENAZI BETETTO 414705634 75,00 0,00 75,00 

0013 MARCIO HERNANI BARBOSA DA SILVA 44688636-1 72,50 1,69 74,19 

0014 SUELI FRANCISCA DA SILVA 27897150-7 65,00 8,83 73,83 

0015 FERNANDO LAIOLA 407459704 72,50 0,00 72,50 

0016 NILTON CESAR MONTEIRO 19622970 65,00 6,49 71,49 

0017 MARIA CLARA LIMA DA SILVA 44949039-7 70,00 0,00 70,00 

0018 NERCI BATISTA TORRES 20361936-5 65,00 3,74 68,74 

0019 PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 42018983-X 65,00 3,74 68,74 

0020 MÁRCIA RISÉRIO DE SOUZA 341706450 65,00 2,65 67,65 

0021 SAGNIRI YOKOTA 5526597 57,50 8,66 66,16 

0022 EMANUELI VALLINI DA LUZ 44523242-0 65,00 0,74 65,74 

0023 EDGAR MAGOSSO BATAGINI 340618814 57,50 7,62 65,12 

0024 CESAR APARECIDO FERREIRA 22730580-2 55,00 5,53 60,53 

0025 SIMONE ROSIANE BUAVA 43267001-4 52,50 6,80 59,30 

0026 LIDIANE APARECIDA OZEAS 34623421-9 55,00 2,04 57,04 
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0027 JOELMA APARECIDA PAIAO MONTEIRO DA SILVA 35097262-X 52,50 3,88 56,38 

0028 LEANDRO SOARES DE LIMA 42019052-1 55,00 0,00 55,00 

0029 MARCIO AURÉLIO GOMES FERREIRA 25526205-X 55,00 0,00 55,00 

0030 ANDREZA ANGÉLICA BUAVA 26467798-5 47,50 7,46 54,96 

0031 DANILO MONTEIRO DA SILVA 29335162-4 52,50 1,34 53,84 

0032 JULIANA RODRIGUES ZANA PEREIRA 401362620 52,50 0,74 53,24 

0033 OZILIANA CAMPOS DE LACERDA 34512820-5 52,50 0,00 52,50 

0034 EVERSON AP MARIANO DA SILVA 405859739 52,50 0,00 52,50 

0035 MARAISA ANDRÉIA FRANCO CHAGAS 235215569 50,00 0,00 50,00 

0036 ARLINDO CANATO FILHO 254617803 50,00 0,00 50,00 

0037 TATIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 25477980-3 45,00 4,04 49,04 

0038 KARLA DOS SANTOSDAMACENO 26499054-7 45,00 0,57 45,57 

0039 MARIA DAS GRAÇAS GAMBALE ROMANO 12429530 30,00 2,45 32,45 

 
     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (PORTUGUÊS) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 SIDNEY DE PAULO 41470695-X 82,50 5,00 87,50 

0002 DÉBORA RIBEIRO DE FREITAS 18343335-x 82,50 3,96 86,46 

0003 GRAZIELLE APARECIDA SILVA 401079004 75,00 10,97 85,97 

0004 LEIDIANI DA SILVA OLIVEIRA 30596432-X 77,50 5,26 82,76 

0005 CLÁUDIA BORTOLATO MAXIMIANO 33027820-4 77,50 4,00 81,50 

0006 SANDRA APARECIDA DIAS DOS REIS 175235806 80,00 1,07 81,07 

0007 APARECIDA DE CÁSSIA ALVES 17526473 72,50 7,47 79,97 

0008 CAMILA CARVALHO DE LIMA PEREIRA 40107928-4 72,50 7,45 79,95 

0009 CRISTIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 41470548-8 75,00 3,39 78,39 

0010 ROSE APARECIDA DE PAULO 22032550 77,50 0,00 77,50 

0011 JAQUELINE AMORIM LOPES BATISTA 320730037 77,50 0,00 77,50 

0012 ANDRESSA MAGI 44515134-1 77,50 0,00 77,50 

0013 JULIANA DE LIMA 30996289-4 75,00 2,49 77,49 

0014 RAFAELA BRILL DA SILVA 7320903-0 72,50 3,74 76,24 

0015 RODRIGO SANTANA DA SILVA 342936220 67,50 8,74 76,24 

0016 SILVANA DE CASSIA ROMANO 21916670 72,50 3,44 75,94 

0017 DAYANE MUSSULINI 46290810-0 75,00 0,00 75,00 

0018 LÍVIA FLÁVIA SOUZA VIEIRA 34512551-4 70,00 4,38 74,38 

0019 MARIA AVANI PANIZZA GONÇALVES 9451492-6 72,50 1,87 74,37 

0020 ROSELI APARECIDA DE PAULO 24139517-3 65,00 9,13 74,13 

0021 SIMONE BRESKOTT SIMOGINI 26299397-1 70,00 3,00 73,00 

0022 ADRIANO TADEU DOS SANTOS 254465055 72,50 0,00 72,50 

0023 LÍVIA SAMPAIO LEITE 28106935-9 72,50 0,00 72,50 

0024 ELAINE AMARAL DA SILVA 25498496-4 72,50 0,00 72,50 

0025 SILVANA BRANDINA DOS SANTOS SILVA 22061480-5 67,50 3,44 70,94 

0026 LUCIANO APARECIDO MENDES 327503920 67,50 3,00 70,50 

0027 RONALDO GUEBER BARBO 7607421 70,00 0,00 70,00 

0028 MICHELE APARECIDA VASCONCELOS 40669305-5 70,00 0,00 70,00 

0029 JAICE LUCIANO LEITE 332888071 70,00 0,00 70,00 

0030 CLAUDIA MENEZES ROKS SANTANA 254983066 70,00 0,00 70,00 

0031 ELLEN CAROLINE NAVES SALVADOR 45870745-4 70,00 0,00 70,00 

0032 PATRÍCIA PEREIRA 462123145 70,00 0,00 70,00 

0033 BEATRIZ SANCHO MANTOVANI 33486136-6 70,00 0,00 70,00 

0034 MARCIA REGINA AZOIA MACHADO ROQUE 17018890-5 57,50 11,95 69,45 

0035 RENATA AZEVEDO ROSA 42096096-x 67,50 0,00 67,50 
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0036 ALINI CRISTINA SILVA DA CONCEIÇÃO 41522787-2 67,50 0,00 67,50 

0037 GLAUCIA GONÇALVES PEIXOTO 31006090-1 67,50 0,00 67,50 

0038 ROSIANE ALESSANDRA DA SILVA COSTA 40258705-4 67,50 0,00 67,50 

0039 JOSEBEL DOS SANTOS VIEIRA 254619320 57,50 8,17 65,67 

0040 MARCIA REGINA ALVES 19339755 65,00 0,00 65,00 

0041 MARCELO APARECIDO MACHADO GARCIA 233508077 65,00 0,00 65,00 

0042 JULIANA VETORATO GASBARRO 25959703-X 65,00 0,00 65,00 

0043 JOSEANE MARIA GARROSSINI MENDES 32752786-9 57,50 7,34 64,84 

0044 TAIANE VICENTE DA SILVA 43.266.887-1 60,00 4,24 64,24 

0045 MARIANA MOREIRA MAIA 405859909 60,00 3,07 63,07 

0046 ADRIANO GARCIA DOS SANTOS 175266098 62,50 0,00 62,50 

0047 FABIANA DE OLIVEIRA PRADO 22536459-1 62,50 0,00 62,50 

0048 ANDRÉIA REGINA DA SILVA DO CARMO 35223396-5 62,50 0,00 62,50 

0049 RENATO MACHADO DOMINGUES 40782139-9 62,50 0,00 62,50 

0050 LEANDRO MARQUES GARCIA 45211861-x 57,50 3,92 61,42 

0051 CAMILA RODRIGUES ROMANO 405860353 57,50 2,55 60,05 

0052 JOSÉ MARCOS ESPINOSA 25461982-4 60,00 0,00 60,00 

0053 FRANCISLAINE AP SILVA ANTONIO 331257026 60,00 0,00 60,00 

0054 TIRZA MENDES SANT´ANA 22831471-9 47,50 12,13 59,63 

0055 TATIANA DUARTE DE BARBOSA 33477709-4 57,50 0,00 57,50 

0056 CILENE DE FÁTIMA DANELON R.GONÇALO 22017623-1 52,50 4,81 57,31 

0057 GILCE TRANQUILINO DE SOUZA ROMEIRO 12429089 55,00 0,00 55,00 

0058 NATÁLIA RIBEIRO DE FREITAS MUNHOZ 41470599-3 52,50 0,43 52,93 

0059 IVETE MORAES DOS SANTOS 545106722 52,50 0,00 52,50 

0060 ADRIANA DE DEUS MATHEUS 327526440 52,50 0,00 52,50 

0061 MARCOS AURÉLIO DE BENS 40612727-X 52,50 0,00 52,50 

0062 PRISCILA IZILDA DE SANTANA VIANA 33604912-2 50,00 2,26 52,26 

0063 ANA CAROLINE COSTA PANISSO 414705233 50,00 1,32 51,32 

0064 CLAUDIANA MUNIZ DOS SANTOS 255264380 50,00 1,00 51,00 

0065 DANIELA RAMOS SANTOS 254983029 50,00 0,00 50,00 

0066 ALINE APARECIDA DE SOUZA 45559764-9 50,00 0,00 50,00 

0067 WALÉRIA DE PAULA BUENO 46696827-9 50,00 0,00 50,00 

0068 KARISA DIENE DE OLIVEIRA GEROLAMO 445696096 47,50 0,92 48,42 

0069 ISABEL CRISTINA DA SILVA 282167328 45,00 0,00 45,00 

0070 ARIANE RODRIGUES 45306517-X 45,00 0,00 45,00 

0071 PATRICIA OSTROSKI 41470881-7 42,50 0,00 42,50 

0072 MOZART SALVIO BARBOSA 16622368-2 37,50 3,00 40,50 

0073 LUCINEA DE FATIMA ROMANO RODRIGUES 16742985 40,00 0,00 40,00 

0074 CESAR EDUARDO SANTANA 44547526-2 35,00 0,83 35,83 

0075 PRISCILA KROKAREZ PEDRO CECCHETTI 420961537 30,00 3,01 33,01 

0076 NANGELA RIBEIRO DE SOUZA 401364410 32,50 0,00 32,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 
CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO ITEM 3., DO EDITAL  

DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2011 
   

                PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (PORTUGUÉS) 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MOZART SALVIO BARBOSA 16622368-2 37,50 3,00 40,50 

 
     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL II (DM) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARCILENE MESSIAS BERTO 18343061-x 75,00 10,78 85,78 

0002 JANE APARECIDA SILVA CAPPI 498721 65,00 12,13 77,13 

0003 MARIA MERCEDES OLIVEIRA DA SILVA ISNOLDO 15462171-7 62,50 11,19 73,69 

0004 LAIZA ANANIAS GREGGIO 41470486-1 70,00 3,55 73,55 

0005 DANIELA SALGUEIRO CHINELATO 18712828-5 70,00 3,38 73,38 

0006 FABIOLA HELENA DA SILVA ARAUJO 17920815 60,00 11,19 71,19 

0007 MARIA VIRGOLINA GARCIA 18342947-3 60,00 9,38 69,38 

0008 ISABEL CRISTINA RIBEIRO SOUZA 28584396-5 57,50 11,78 69,28 

0009 REGINA DA SILVA SANTOS 25462596-4 62,50 3,00 65,50 

0010 MARIA ELZA DE MELO SILVA 23503398-4 60,00 3,00 63,00 

0011 VANUZA PAULA BUENO DA SILVA 25353579 - 7 60,00 0,00 60,00 

0012 KELEY FABIANE CONSTANTINO BERNARDES 27688187-4 60,00 0,00 60,00 

0013 MARIA DE FATIMA LAINES MARTINS 18343315 50,00 8,19 58,19 

0014 LUCINEIDE APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA 40135751-X 55,00 3,00 58,00 

0015 ELIANDRA DE PAIVA 299016456 47,50 3,00 50,50 

0016 MARIA APARECIDA ALVIM GARROSSINI 20632939-8 50,00 0,00 50,00 

0017 RITA DE CASSIA VALARELLI AMARAL 25336146-1 50,00 0,00 50,00 

0018 MARIA FRANCISCA DE SOUSA 20096464 42,50 3,00 45,50 

0019 LOURDES MOREIRA BERNARDES 5551934 45,00 0,00 45,00 

0020 GRAZIELLE ANICETO DE SOUZA 420963686 37,50 5,99 43,49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 


